
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争・指名競
争の別（総合評価
の実施）

予定価格 契約金額 落札率
公益法人の区

分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

備考

鑑定用試薬の購入（単価契約）
（令和５年度分）

支出負担行為担当官
京都府警察会計担当官
白井　利明
京都市上京区下長者町通新町
西入藪之内町85番地３

令和5年4月3日
ナカライテスク株式会社
京都市中京区二条通烏丸西
入東玉屋町498番地

1130001021948 一般競争入札

契約単価（税抜）
EZ1 DNA Investigator

kit(48)
37,000円

単価契約

鑑定用試薬等単価契約
（令和５年度分）

支出負担行為担当官
京都府警察会計担当官
白井　利明
京都市上京区下長者町通新町
西入藪之内町85番地３

令和5年4月3日
和研薬株式会社
京都市左京区一乗寺西水干
町17番地

5130001029574 一般競争入札

契約単価（税抜）
Yﾌｧｲﾗｰﾌﾟﾗｽｷｯﾄ

425,000円
外10品目

単価契約

遠隔操作カメラシステム等の賃貸
借（単価契約）
（令和５年４月～６月分）

支出負担行為担当官
京都府警察会計担当官
白井　利明
京都市上京区下長者町通新町
西入藪之内町85番地３

令和5年4月3日

株式会社ノビタス
神奈川県横浜市港北区新横
浜３丁目17番５号　いちご新
横浜ビル７階

7020001055885 一般競争入札

契約単価（税抜）
遠隔操作カメラシステム一式

2,000円
外６品目

単価契約

レンタカーの賃貸借

支出負担行為担当官
京都府警察会計担当官
白井　利明
京都市上京区下長者町通新町
西入藪之内町85番地３

令和5年4月28日

株式会社日産カーレンタルソ
リューション
神奈川県横浜市西区高島１
丁目１番１号

4040001013464 一般競争入札
総価

1,313,400円

複写機の賃貸借（単価契約）

支出負担行為担当官
京都府警察会計担当官
白井　利明
京都市上京区下長者町通新町
西入藪之内町85番地３

令和5年5月26日
株式会社レンタルバスターズ
東京都中央区日本橋室町３
丁目３番３号ＣＭビル３階

8010001165552 一般競争入札

契約単価（税抜）
カウンター料金　　　　３円
レンタル料金　10,000円

搬入料金　45,000円
搬出料金　30,000円

単価契約

遠隔操作カメラシステム等の賃貸
借（単価契約）
（令和５年７月～令和６年３月分）

支出負担行為担当官
京都府警察会計担当官
白井　利明
京都市上京区下長者町通新町
西入藪之内町85番地３

令和5年6月22日

株式会社ノビタス
神奈川県横浜市港北区新横
浜３丁目17番５号　いちご新
横浜ビル７階

7020001055885 一般競争入札

契約単価（税抜）
遠隔操作カメラシステム一式

2,000円
外６品目

単価契約

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争・指名競
争の別（総合評価
の実施）

予定価格 契約金額 落札率
公益法人の区

分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

備考

公益法人の場合

警察学校ボイラー性能検査に伴う
整備業務　一式

支出負担行為担当官
京都府警察会計担当官
白井　利明
京都市上京区下長者町通新町
西入藪之内町85番地３

令和5年8月7日
山福油化株式会社
京都府宇治市伊勢田町若林
57番地１

8130001033177 一般競争入札 1,594,780円

警察車両の海上輸送契約

支出負担行為担当官
京都府警察会計担当官
白井　利明
京都市上京区下長者町通新町
西入藪之内町85番地３

令和5年8月10日
マルエーフェリー株式会社
鹿児島県奄美市名瀬入舟町
８番21号

5340001010554 一般競争入札
総価

5,700,772円

京都府警察学校で使用する電気
の供給

支出負担行為担当官
京都府警察会計担当官
白井　利明
京都市上京区下長者町通新町
西入藪之内町85番地３

令和5年9月13日
鈴与電力株式会社
静岡県静岡市葵区栄町1番地
3

1080001022043 一般競争入札 32,909,274円 単価契約

警察学校・機動隊外特殊建築物
等定期点検業務

支出負担行為担当官
京都府警察会計担当官
白井　利明
京都市上京区下長者町通新町
西入藪之内町85番地３

令和5年12月28日
株式会社辻井建築設計事務所
大阪市淀川区宮原４丁目４-２-
517

20501452411 一般競争入札 1,309,000円

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


